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Zakończyły się kolejne misje funkcjonariuszy SG na Węgrzech
i w Macedonii

Maciej Pietraszczyk
31.10.2016

29 października 2016 r., w godzinach wieczornych do Ośrodka Szkoleń
Specjalistycznych Straży Granicznej w Lubaniu wrócili funkcjonariusze
biorący udział w misjach w Macedonii i na Węgrzech.

W sobotę, 30 października, w auli Ośrodka odbyło się uroczyste spotkanie, w czasie którego Komendant

Ośrodka Szkoleń Specjalistycznych w Lubaniu płk SG Marek Woszczatyński w imieniu Komendanta Głównego

Straży Granicznej podziękował uczestnikom misji za zaangażowanie w działania na zewnętrznych granicach

Unii Europejskiej oraz godne reprezentowanie formacji poza granicami kraju. 

 

Grupą funkcjonariuszy wspierających Policję Macedonii w ochronie granicy z Grecją dowodził płk SG Sławomir

Markowski  z  Zarządu  Granicznego  Komendy  Głównej  Straży  Granicznej,  natomiast  na  Węgrzech  –  płk  SG

Zbigniew  Golan  ze  Sztabu  Komendanta  Głównego  Straży  Granicznej.  

Do zadań wspólnych patroli należało przede wszystkim zapobieganie nielegalnym przekroczeniom granicy

poza  przejściami  granicznymi,  prowadzenie  obserwacji  miejsc  dogodnych  do  nielegalnego  przekroczenia

granicy  państwowej  i  przekazywanie  informacji  o  sytuacji  w  rejonie  granicy,  a  także  wspieranie  w

zabezpieczeniu porządku publicznego na wyznaczonym obszarze działań.

Przed wyjazdem obie grupy przeszły kilkudniowe szkolenia zgrywające w Ośrodku Szkoleń Specjalistycznych

Straży  Granicznej  w  Lubaniu,  w  czasie  których  funkcjonariusze  zapoznawali  się  z  przepisami  prawa  i

zwyczajami kulturowymi oraz ćwiczyli poruszanie się pojazdów w kolumnie, posługiwanie się bronią palną i

wykorzystanie środków przymusu bezpośredniego, a także kontrolę pojazdów i osób oraz pierwszą pomoc w

trakcie realizacji zadań służbowych, w tym ewakuację i samoewakuację z pojazdu.

W obu misjach brali udział funkcjonariusze z Komendy Głównej Straży Granicznej, Biura Spraw Wewnętrznych,

Bieszczadzkiego,  Nadbużańskiego,  Warmińsko-Mazurskiego,  Nadodrzańskiego,  Morskiego,  Podlaskiego,

Nadwiślańskiego, Karpackiego i Śląskiego Oddziału Straży Granicznej oraz Centralnego Ośrodka Szkolenia

Straży Granicznej w Koszalinie i Ośrodka Szkoleń Specjalistycznych Straży Granicznej w Lubaniu.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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